

Basın Açıklaması**Peygamber Efendimizin Onurunu Korumak, Silahlı Kuvvetlerimizi Güçlendirmek, Efendimize Uzanan Elleri ve Dilleri Kesmek Nübüvvet Metodu Üzere Hilafetle Olur**

Pakistan Müslümanları, kazananların Lahey'deki parlamento binasında bulunan PVV bürosunda Kasım 2018'de açıklanması planlanan Muhammed *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* konulu karikatür yarışmasını protesto etmek için sokaklara döküldüler. Emirleri altında üç milyondan fazla kahraman ve yetenekli ordular bulunan İslam dünyasındaki yöneticiler ise, şeytanları ve "ifade özgürlüğü" destekçilerini korkutmak için güç kullanma tehdidinde bulunmayacaklardır. Gaflet uykusundan uyanan İslam İşbirliği Teşkilatı (İKÖ), 24 Temmuz 2018'de yayınladığı bir açıklama ile olayı kınadı. Dünyanın en yetenekli Müslüman silahlı kuvvetlerine sahip Pakistan yöneticileri, 20 Ağustos 2018'de Dışişleri Bakanlığı aracılığıyla bir kınama açıklaması yayınlarak, sorunu İİT'de gündeme getireceklerini söylediler.

En zayıf döneminde bile Hilafet, şeytani dilleri ve elleri susturabilecek silahlı kuvvetlere sahiptir. Hilafetin yıkılışından yaklaşık yirmi yıl kadar önce Fransa ve İngiltere'de Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'e hakaret etmek için bir piyes sahnelenmek istendi. Piyesten haberdar olan Halife Sultan II. Abdülhamit, oyunu derhal durdurmak üzere Büyükelçisi aracılığıyla Fransa'yı ultimatoma verdi. Şeytani diller ve eller oyunu, İngiltere'de sahnelemek isteyince, Halife aynı ultimatoma İngiltere'ye de verdi. İngiltere, biletlerin satıldığını ve piyesi yasaklamanın vatandaşlarının "özgürlüğünün" ihlali anlamına gelebileceğini söyleyince, Halife, "oyunun durdurulmaması halinde, Halife sıfatıyla bir beyanname yazarak İslam dünyasının her yerinde yayınlanacağı, dağıtacağı ve cihat ilan edeceği..." yanıtını verdi. Hilafet ordularının seferberliği tehdidinden sonra "ifade özgürlüğü" iddiası hemencecik unutuldu ve oyunun sahnelenmesinden hemen vazgeçildi.

Dolayısıyla **ey Pakistanlı Müslümanlar!** Nübüvvet metodu üzere Hilafeti yeniden kurmak ve dolayısıyla Peygamberimizin onurunu savunmak ve silahlı kuvvetlerimizi güçlendirmek için **Hizb-ut Tahrir**'le mücadele etmek gerektiği açıktır. Size gelince **ey Müslüman Pakistan silahlı kuvvetleri!** Hadi **Hizb-ut Tahrir**'e nusret verin. Raşidi Halife, İslam'a ve kutsallarına zarar vermek isteyen şeytanları korkutmak için kanınızı ve kılıcınızı bir tehdit olarak kullanacaktır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

﴿ إِنِّ الَّذِينَ يُؤْذُونَ اللَّهَ وَرَسُولَهُ لَعَنَهُمُ اللَّهُ فِي الدُّنْيَا وَالْآخِرَةِ وَأَعَدَّ لَهُمْ عَذَابًا مُّهِينًا ﴾ **"Şüphesiz Allah ve Rasûlünü incitenlere, Allah dünya ve ahirette lânet etmiş ve onlara aşağılayıcı bir azap hazırlamıştır."** [Ahzab 57]